
汤阴县正大公共交通有限公司新能源动力电池更新和变压器及充电桩安装工程

项目二标段（二次）中标结果公示

（招标编号：A3205820100005500114481）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汤阴县正大公共交通有限公司新能源动力电池更新和变压器及充电桩安

装工程项目二标段（二次）:

      中标人：河南驰层建筑工程有限公司 中标价格：238.213710万元

二、其他：

   汤阴县正大公共交通有限公司新能源动力电池更新和变压器及充电桩安装工程项目二标

段（二次）中标结果公示

汤阴县正大公共交通有限公司新能源动力电池更新和变压器及充电桩安装工程项目二标段

（二次），于 2024年 12月 12日在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（河南省·汤阴县）》上发布了评标结果公示，评标结果公示期间内无异议。现将中标结果

公告如下：

一、中标结果

1、中标人：河南驰层建筑工程有限公司

统一社会信用代码：91411700MA9N8P241D

2、中标价：2382137.1元

3、项目负责人（项目经理）：陈运杰 

职业资格证书：建造师注册证

证书编号：豫 241212290189

采购安装负责人：罗玉洁

4、计划总工期：30日历天

5、质保期：3年

6、质量要求

（1）采购要求：满足招标人使用要求，并符合国家相关规定；

（2）施工质量标准：符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准，验收合格。

7、中标内容：详见招标文件第五章“工程量清单”二标段



二、公示媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·汤

阴县）》上发布。

三、联系方式

招 标 人：汤阴县正大公共交通有限公司

联 系 人：王海峰

联系电话：13353647891

地  址：河南省安阳市汤阴县宜沟镇刘大线与开源大道交叉口安运物流园三楼西

招标代理机构：河南德新工程管理咨询有限公司

联 系 人：尹广星  张凯雪

联系电话：0372-5025808  13937220068

地  址：安阳市文昌大道东段沃金国际大厦九层

监督单位：汤阴县交通运输局

联系电话：0372-6225600

地    址：汤阴县精忠路西段路

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汤阴县交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汤阴县正大公共交通有限公司                         

   地    址：河南省安阳市汤阴县宜沟镇刘大线与开源大道交叉口安运物流园三楼西                                

   联 系 人：王海峰                             

   电    话：13353647891                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德新工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省安阳市文昌大道东段沃金国际大厦 9层 906室

   联 系 人： 尹先生

   电    话： 0372-5025808

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:46:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:47:08+0800
	BJ
	ePolicy




